ATO DO PRESIDENTE N.o ~'O5 DE 2DD9

o Presidente da Câmara Legislativa" do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos temos da Lei Distrital na 4.342/2009,

. ." '.
RESOLVE:

1 - NOMEAR MICHELE DOURADO ALVES para exercer o cargo de
Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apolo Administrativo, do FASCAL (LP).

> .2 - NOMEAR THAíS VERÍSSIMO PINHEIRO para exercer o cargo
de Chefe de Seção, CL-1~, da Seção de Protocolo Administrativo, do FASCAL (LP).

· 3 - EXONERAR ADEMIR FERNANDES, matricula na 16.6081 do cargo
de Assessor, CL"l1, do gabinete da Vlce'Presldêncla, bem como NOMEA-LO para
exercer o !iilrgo de Chefe de Seção,' CL-13, da Seção de Contas' a Receber, do
FASCAL. (LP).

~ - EXONERAR MARTA DE FÁTIMA PINTO, matricula na 18.3SS, do
·cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada Erlka
· Kokay, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-ll, no gabinete
. da Vlce-Presldêncla. (LP).· ; .

S c EXONERAR FERNANDO GERALDO FROES DA FONSECA,
matricula nO 17.725, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete '
parlamentar do deputado Chico Leite, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de
Chefe de Seção;'CL-13, da·Seção de Auditoria 'Médica, do FASCAL. (REQ). ,

" . l' .

6 - EXONERAR CAMILA DE SOUZA CARVALHO, matricula nO
17.873, do cargo de Assessor de CoordEmadorla,' CL-li, da Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária, bem.' como NOMEÁ-LA para exercer o
cargo de Chefe da Seção, CL-13, da Seção de Atendimento e Cada~tro, do FASCAL.
(LP). . - ',.

7 - EXONERAR FERNANDA MARTINS DE A~UJO,->m~trlcula nO
18.402, do cargo de, Segurança Parlamentar, CL-07, do .gablnete parlaníenta~.:,do
.deputado Chico Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de AS~!jg:rlde
Coordenadoria, CL-12, . na Coordenadoria' de Planejamento e Elaboração
Orçamentária. (LP). .

<.:, \
Brasllia, de dez~"r~ d~ :009.

I r\ j\..LF
Deputadó CAO P.\\TRÍCIO

Vice-Presidente
no exerclclo da Presidência